PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2018   оября
                                              №1084
ст-ца Новопокровская

Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального  образования Новопокровский район за I квартал 2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и кассовым исполнением бюджета муниципального образования Новопокровский район за I квартал 2018 года администрация муниципального образования Новопокровский район п о с т а н о в л я е т:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новопокровский район за I квартал 2018 года по  доходам в сумме 210 601,4 тыс. рублей и расходам в сумме 178 620,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 31 980,5 тыс. рублей утвердить.
2. Утвердить:

   1) исполнение по доходам бюджета муниципального образования Новопокровский район за I квартал 2018 года, согласно приложению № 1;

   2) исполнение расходов бюджета муниципального образования Новопокровский район за I квартал 2018 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 2;

   3) исполнение расходов бюджета муниципального образования Новопокровский район за I квартал 2018 года по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 3;

   4) исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новопокровский район за I квартал 2018 года, согласно приложению № 4.
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Новопокровский район (Чудсков) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новопокровский район за I квартал 2018 года в контрольно-счетную палату муниципального образования Новопокровский район и Совет муниципального образования Новопокровский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Новопокровский район О.В. Варавину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Новопокровский район                                                                    Ю.М. Ревякин